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Internat Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji zostanie przeniesiony z budynku przy ul. Ułanów 9
do budynku przy ul. Ułanów 5, położonego na sąsiedniej nieruchomości. Internat nie zostanie zlikwidowany –
zmieni się tylko jego siedziba.

U podstaw tej decyzji leży kilka powodów:

poprawa warunków lokalowych pracowników Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie,
poprawa komfortu i jakości obsługi świadczonej przez ZEO,
poprawa jakości pobytu uczniów w internatach.

Obecnie, według stanu na 20 maja 2016 r., w internacie Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i
Melioracji mieszka 133 uczniów. Na tę liczbę składa się:

36 uczniów Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji,
80 tegorocznych absolwentów innych krakowskich szkół samorządowych,
14 uczniów szkół niesamorządowych,
3 uczniów szkoły funkcjonującej poza obszarem Gminy Miejskiej Kraków.

Wszyscy uczniowie Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji kontynuujący naukę w tej szkole w
przyszłym roku szkolnym i zamieszkujący obecnie w internacie przy ul. Ułanów 9, a także wszyscy
nowi zrekrutowani uczniowie tej szkoły, którzy wyrażą wolę zamieszkania w internacie, mają
zagwarantowane miejsca w lokalizacji przy ul. Ułanów 5. Uczniowie innych szkół zamieszkujący w
internacie przy ul. Ułanów 9 i planujący kontynuować naukę w przyszłym roku szkolnym znajdą
miejsca w bursach lub w innych internatach położonych niejednokrotnie znacznie bliżej tych szkół.

Obecnie w budynku przy ul. Ułanów 9 trwają prace remontowe. Są one związane przede wszystkim
z planowanym zakwaterowaniem w tym miejscu pracowników Policji zaangażowanych w zapewnienie
bezpieczeństwa w czasie Światowych Dni Młodzieży. W następnej kolejności z odremontowanego
budynku będzie korzystał Zespół Ekonomiki Oświaty w celu realizacji zadań w ramach planowanej do
utworzenia na jego bazie jednostki prowadzącej wspólną obsługę administracyjną, finansową
i organizacyjną jednostek  organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków zaliczanych do sektora finansów
publicznych. Pozwoli to pomniejszyć koszty dostosowania tego budynku do powyższych potrzeb.

Miasto zorganizuje spotkanie z rodzicami uczniów, aby raz jeszcze poinformować o przeniesieniu.
Rozwiane zostaną na nim wszelkie nieprawdziwe informacje o rzekomej likwidacji placówki. Urząd
Miasta Krakowa podejmie wszelkie działania, aby zapewnić miejsce wszystkim uczniom korzystającym
z internatu i kontynuującym naukę w przyszłym roku.
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